COPPA COMUNE DI PICERNO - COPPA COMUNE DI FILIANO

TAPPA RITROVO PICERNO ORE 14.00 PARTENZA ORE 15.00
N°1 DOPING STUDIO MOBILE ZONA ARRIVO
VENERDI 9 SETTEMBRE
KM. 93 QUARTIERE TAPPA |FILIANO Locali comunali
Partenza: PICERNO - VIALE GRAMSCI Arrivo: FILIANO - VIALE | MAGGIO
Tabella di marcia Velocita media Km/h 36 38 40
H/slm LOCALITA' sTR | inp, | Km | Km 4 Km | orario | orario | orario
parziali | progres. |all'arrivo| passag. | passag. | passag.
650 |[VIALE GIACINTO ALBINO PAR. UFFICIOSA 0 96,2 15:00 | 15:00 | 15:00
720 |VIA CARACCIOLO 1,1 1,1
650 |VIALE GIACINTO ALBINO SP. 61 2,1 3,2
540 |VIALE ANTONIO GRAMSCI ([SP 61 |PATENZA| 0,0 0,0 93,0 15:10 | 15:10 | 15:10
650 [RONDO' [() 0,2 0,2 92,8 15:10 15:10 15:10
630 |BV. POTENZA - TITO SP 94 DX 1,3 1,5 91,5 15:12 15:12 15:12
530 |BV. BARAGIANO SP 83 DX 3,4 4,9 88,1 15:18 15:17 15:17
365 |BV. BARAGIANO SCALO SP.7 SX 9,2 14,1 78,9 15:33 15:32 15:31
360 [BARAGIANO SCALO v, TV 0,9 15,0 78,0 15:35 | 15:33 15:32
343 |BV. SS 94DIR 1,8 16,8 76,2 15:38 15:36 15:35
340 |BV. MURO LUCANO () SX - DX 1,3 18,1 74,9 15:40 15:38 15:37
380 |USCITA STRADA NUOVA - DX - SX 5,2 23,3 69,7 15:48 15:46 15:44
385 |SP ex SS7 [{3] SX 0,2 23,5 69,5 15:49 15:47 15:45
560 |MURO LUCANO v TV 4,8 28,3 64,7 15:57 15:54 15:52
560 |MURO LUCANO SP 17 SP. 17 DX 0,1 28,4 64,6 15:57 15:54 15:52
685 |BV. ATELLA - SAN FELE SP. 381 DX 4,1 32,5 60,5 16:04 16:01 15:58
780 |BV. BELLA (SP.14) 4.0 36,5 56,5 16:10 16:07 16:04
1135 [PASSO DELLE CROCELLE v GPM 6,4 42,9 50,1 16:21 16:17 16:14
890 |BV. SAN FELE DX 5,5 48,4 44,6 16:30 16:26 16:22
840 |BV. RUVO DEL MONTE SP S. Fele SX 1,0 49,4 43,6 16:32 16:28 16:24
455 |BV. POTENZA - FILIANO SP 219 DX 6,0 55,4 37,6 16:42 16:37 16:33
465 [BV. FILIANO - POTENZA SS 93 DX 12,5 67,9 25,1 17:03 16:57 16:51
510 |BV. FILIANO ex SS 93 DX 1,7 69,6 23,4 17:06 16:59 16:54
590 |FILIANO (RONDOQO") (%) SX 1,5 711 21,9 17:08 | 17:02 16:56
570 |BV. FILIANO - POTENZA SS 93 SX 2,0 73,1 19,9 17:11 17:05 | 16:59
510 |BV. DRAGONETTI - SCALERA [SP DX 2,0 751 17,9 17:15 17:08 17:02
660 |BV. SCALERA SX 8,7 83,8 9,2 17:29 17:22 17:15
450 [BV. FILIANO - POTENZA SS 93 SX 3,5 87,3 5,7 17:35 17:27 17:20
510 |BV. FILIANO ex SS 93 SX 3,8 91,1 1,9 17:41 17:33 17:26
590 |FILIANO (RONDO") ) DX 1,7 92,8 0,2 17:44 17:36 17:29
600 [FILIANO (Viale | Maggio) &3 ARRIVO| 0,2 93,0 0,0 17:45 | 17:36 17:29
Presidio Ospedaliero " Contrada Macchia Romana - Centr. 0971-6999111 - Pront. Soccorso 0971 - 612694

(in caso di emergenza chiamare il 118)

Gli ultimi 3Km presentano un tratto in falsopiano di mt 1100 poi il tratto in salita di mt 1900 per raggiungere il

traguardo, presenta ai 200 mt una leggera deviazione alla destra di un rondo.




